
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16.08.2011 № 11
п. Заводской

Об отмене решения Совета поселения
№ 14 от 22.11.2005

На основании протеста прокурора Парабельского района Исх. №1-284в-204 от 01.06.2011 на
Положение об обращении граждан в органы местного самоуправления, утвержденное решением
Совета Заводского сельского поселения №14 от 22.11.2005,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Заводского сельского поселения №14 от 22.11.2005 «Об утверждении
Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления».

Глава поселения Л.В Савельева


